Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
XLIV ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА 9 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА

РЕШЕНИЕ
от 9 февраля 2023 г. N 44-602

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 29.11.2022 N 41-560 "О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ
(ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА
МУРМАНСКА НА 2023 - 2025 ГОДЫ И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 N 8-100 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом города Мурманска и о признании утратившими силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов города Мурманска", руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 29.11.2022 N 41-560 "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2023 - 2025 годы и о признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска" следующее изменение:
1.1. Пункт 5 дополнить новым подпунктом 5.2 следующего содержания:
"5.2. Акции (доли) хозяйственных обществ:

	N п/п
	Наименование хозяйственного общества (местонахождение)
	Количество акций (шт.)
	Номинальная стоимость 1 акции (руб.)
	Доля в уставном капитале (%)

	"5.2.1
	Акционерное общество "Мурманоблгаз" (город Мурманск, проспект Кольский, дом 29)
	9472
	0,125
	8,41"

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (А.Г. Набатов).

Глава
муниципального образования
город Мурманск
И.Н.МОРАРЬ

[bookmark: _GoBack]